
DIÁRIO
OFICIAL

Acompanhe
a Prefeitura

EDITAIS

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 - ano 7 - nº 1.825

AÇÃO SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA DE FRANCA – COMUPI

RESOLUÇÃO N.º 04/2021

Dispõe sobre a solicitação da Instituição Lar de Idosos Euripedes Barsanulfo - LIEB, de 
aditamento do prazo de vigência do Termo de Fomento nº. 020/2020 de 07/07/2020 - Pro-
cesso nº. 2019061495, a deliberação do Conselho Municipal da Pessoa Idosa de Franca 
– COMUPI e o encaminhamento para a Gestão das Parcerias da Secretaria Municipal de 
Ação Social – SEDAS.

O Conselho Municipal da Pessoa Idosa de Franca – COMUPI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal de nº 8.492 
de 26 de Janeiro de 2017, que dispõe sobre a Criação do COMUPI, publicada no Diário Ofi cial do Município - DOM, no dia 02 de 
fevereiro de 2017, faz saber que:

Considerando o Inciso IX do Artigo 5º da Lei de Criação em epígrafe;

Considerando o Ofício nº 37/2021, de 07 de Junho de 2021 da Instituição Lar de Idosos Euripedes Barsanulfo - LIEB, endereçado 
ao Conselho Municipal da Pessoa Idosa de Franca – COMUPI, solicitando a alteração da vigência do Termo de Fomento de nº. 
020/2020 de 08/07/2020 a 08/07/2021 para 01/08/2020 a 01/08/2021, relativo ao Processo nº. 2019061495, contendo as justifi cativas 
dos motivos dos atrasos no envio das documentações solicitadas à Gestão das Parcerias, agravada pela pandemia do coronavirus;
Considerando que a Comissão de Análise e Seleção de Projetos Sociais do COMUPI, nomeada pela Resolução nº. 07/2019 COMU-
PI, publicada no Diário Ofi cial do Município – DOM, em Reunião realizada no dia 02 de Julho 2021, analisou e deliberou em relação 
ao solicitado e justifi cado pela Instituição Lar de Idosos Euripedes Barsanulfo – LIEB:

RESOLVE:

Artigo 1º – Aprovar a solicitação da Instituição Lar de Idosos Euripedes Barsanulfo - LIEB, de aditamento do prazo de vigência do 
Termo de Fomento nº. 020/2020 - Processo nº. 2019061495, de 08/07/2020 a 08/07/2021 para 01/08/2020 a 01/08/2021.

Artigo 2º – Solicitar à Gestão das Parcerias da Secretaria Municipal de Ação Social – SEDAS, a elaboração do Termo Aditivo de 
Fomento para o novo período.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

FRANCA/SP,   06 de Julho de 2021.
COMISSÃO DE  ANÁLISE E  SELEÇÃO DE PROJETOS SOCIAIS DO
CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA DE FRANCA – COMUPI

Gestão 2019-2021

EDUCAÇÃO

EDITAL SME N° 00   7    DE 06 DE JULHO DE 2021

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA BOLSA UNIVERSIDADE – Ano de 2021 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – RESULTADO FINAL

A Secretaria Municipal de Educação comunica que FICAM CONVOCADOS OS ESTUDANTES INSCRITOS E SELECIONADOS NO 
PROGRAMA “BOLSA UNIVERSIDADE” – 2021 abaixo relacionados em ordem alfabética para participar no dia 30/07/21, sexta-feira, 
da VIDEO CONFERENCIA QUE FORMALIZARÁ sua inclusão no programa.
Os estudantes receberão um comunicado por e-mail até o dia 08/07/21 com maiores detalhes sobre a reunião por vídeo conferencia, 
juntamente com o link de acesso para sua participação. 

O não comparecimentos dos alunos abaixo convocados na data estabelecida no presente Edital de Convocação implicará na 
desclassifi cação automática e irrecursável do interessado conforme estabelecido na Lei Complementar nº 148, de 09 de fevereiro 
de 2010.

Ord Nome completo RG
1. ALANY ALVES BORGES 54.948.163-3



Quarta-feira, 07 de julho de 2021 - ano 7 - nº 1.825www.franca.sp.gov.br 2

EXPEDIENTE
Diário Ofi cial do Município de Franca
Lei Complementar Nº 233 de 20/12/13
Decreto Nº 10.115, de 12/03/14

Produzido pela Assessoria de Comunicação Social I Gabinete do Prefeito
Andressa O. Neves Garcia - Assessora de Comunicação
Keila Alves P. Fradique - Jornalista Responsável /MTB – 46.013
e Assessora de Imprensa
Lucas H. Rinaldi - Seção de Comunicação
Kamila N. de Oliveira - Assessora de Editoração, Diagramação, Criação e Arte 
Bruno do C. Marques - Assessor de Mídia Digital, Eletrônica e  Internet
José Antônio de Almeida Turqueti - Redator
José Comparini - Fotógrafo 
www.franca.sp.gov.br/diarioofi cial
Publicações
e-mail: diarioofi cial@franca.sp.gov.br
Tel. (16) 3711 9088 / 3711 9802 
Rua Frederico Moura, 1517 - Cidade Nova - Franca/SP
Apoio à imprensa: imprensa@franca.sp.gov.br
Tel. (16) 3711.9130

Poder Executivo
Alexandre Augusto Ferreira - Prefeito 
Éverton de Paula - Vice-Prefeito 
Cynthia Milhim Ferreira - Presidente do Fundo Social e Solidariedade
José Conrado Dias Netto - Chefe de Gabinete
Marina L. M. Maenza - Secretária de Administração e Recursos Humanos
Gislaine A. Liporoni Peres - Secretária de Ação Social
Lucimara de O. C. Prado - Secretária de Desenvolvimento
Márcia de C. Gatti - Secretária de Educação
Raquel Regina Pereira - Secretária de Finanças
Nicola Rossano Costa - Secretário de Infraestrutura
Éder Brazão - Secretário de Meio Ambiente
Eduardo A. Campanaro - Procurador Geral do Município
Lucas Eduardo de Souza - Secretário de Saúde
Marcos A. M. de Araujo - Secretário de Segurança
Milena Bernardino - Presidente da EMDEF
Mateus Caetano - Presidente da FEAC

Poder Legislativo Mesa Diretora
Claudinei da Rocha - Presidente 
Gilson Pelizaro - Vice-Presidente 
Ilton Sérgio Ferreira - 1º Secretário 
Lurdinha Granzotte - 2ª Secretária

2. ALICE CRISTINA CINTRA 56.829.500-6
3. ALLAN KEVIN PELIZZARO AKUKA 55.651.946-2
4. ANA LAURA DOS SANTOS 65.478.093-6
5. ANA LETÍCIA DE OLIVEIRA 53.739.631-7
6. ANA LUIZA SILVA CHAVES 56.616.301-9
7. ANELIZA APARECIDA LOURENÇO 56.946.272-1
8. ARTHUR MIGUEL DUARTE MARTINS 55.717.098-9
9. BIANCA SOUTO NOGUEIRA 57.053.940-7
10. BRUNO TORRES AKIYAMA 55.717.161-1
11. CAIO LACERDA DOMICIANO 41.489.481-9
12. CAMILA CINTRA BUSQUEIRO 53.387.673-4
13. CAMILA MELO OLIVEIRA 56.910.759-3
14. CARLOS EDUARDO DE FREITAS CINTRA 37.739.036-7
15. CARLOS EDUARDO GOMES PEREIRA 55.777.132-8
16. EDUARDA TAVARES SILVA 56.026.094-5
17. ELOISA APARECIDA FARIAS 54.278.780-5
18. FABÍOLA NASCIMENTO TAVARES DE MORAIS 27.141.753-5
19. GABRIEL MENDES CAMARGO DE BARROS 57.025.484-X
20. GABRIELA FERREIRA FERNANDES 55.654.642-8
21. GABRIELA RIBEIRO MORAIS DA SILVA 56.681.248-4
22. GABRIELLE BEATRIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA 56.099.699-8
23. GABRIELY LOMBARDI DE SOUZA 56.828.933-X
24. GUILHERME FAZIO NUNES 55.874.317-1
25. GUILHERME FREITAS MATOS 60.004.099-9
26. GUSTAVO GONÇALVES SILVA 64.326.684-7
27. GUSTAVO HENRIQUE SOUZA SILVA 55.232.350-0
28. GUSTAVO MORAIS MARTINIANO 56.365.761-3
29. HELOISA SOUSA COUTINHO 56.758.541-4
30. IGOR FRANÇA CINTRA 56.263.144-6
31. ISABELA VIEIRA SILVA 54.136.914-3
32. ISABELLA MUNIQUE SANTOS 55.640.373-3
33. ISADORA ALVES DA SILVA 59.267.100-8
34. ISADORA CRISTINA SILVA 46.845.966-2
35. IURY FONTELAS PEIXOTO DE ARAÚJO 57.993.407-X
36. JANAIARA AMONITA CÂNDIDA DA SILVA 46.345.460-1
37. JAQUELINE GRANEIRO SILVA 56.576.581-4
38. JHONATA BARROS 57.056.372-0



Quarta-feira, 07 de julho de 2021 - ano 7 - nº 1.825www.franca.sp.gov.br 3

39. JOÃO PEDRO SILVEIRA SOUZA SCARPANTI DINIZ 59.310.460-2
40. LAÍS DA SILVA 56.745.976-7
41. LARISSA RAQUEL ROCHA 56.878.127-2
42. LAUANI CHRISTINA BATISTA SILVA 58.316.682-2
43. LAUANY CRISTINA FERNANDES 56.231.693-0
44. LAURA MORGAN DE AGUIAR MARTINS 60.405.618-7
45. LAURA TEOFITA FALEIROS 55.465.390-4
46. LAWANY SOBRAL BOMFIM 58.119.828-1
47. LEONARDO TEIXEIRA BOVO 55.739.495-8
48. LETÍCIA CHAGAS OLIVEIRA 55.900.694-9
49. LETÍCIA SIQUEIRA FRANÇA 56.764.423-6
50. LETÍCIA SOARES FERREIRA 55.12.049-X
51. LIVIA MARIA PEDROSO DE LACERDA 55.546.106-3
52. LORENA SILVA PEREIRA 55.996.443-2
53. LORRAYNE DE FARIA SILVA 57.198.937-8
54. LUCAS DOUGLAS DUTRA 55.231.416-X
55. LUCAS HENRIQUE BARBOSA 55.787.494-4
56. LUCAS TASSO MARQUES 55.125.318-6
57. LUIS FERNANDO MONTEIRO TEIXEIRA 56.730.388-3
58. LUIZ CARLOS DE VILHENA NETO 55.125.322-8
59. LUIZ FELIPE NEVES 45.300.285-7
60. LUIZ GUILHERME LOPES BERTELLI MAGRIN 53.932.461-9
61. MARCELA ROBERTA VILELA ALMEIDA 58.129.793-3
62. MARCIO AUGUSTO SILVA JUNIOR 55.663.053
63. MARIA ALICE OLIVEIRA NASCIMENTO 55.348.858-2
64. MARIA CLARA ALVARENGA DUARTE 62.972.381-3
65. MARIA EDUARDA SILVA RODRIGUES 55.573.641-6
66. MARIA JÚLIA LAPORTI MARQUES MARTINS COSTA 57.018.162-8
67. MARIA JÚLIA SILVA SOUZA 56.747.661-3
68. MARIA LUISA ALVES MESSIAS 57.238.580-8
69. MARIA VITÓRIA MESSIAS DE OLIVEIRA 55.679.333-X
70. MARILÉIA RAMOS BATISTA 57.346.364-5
71. MARINA SILVA RODRIGUES 54.396.494-2
72. MARISTELA DOS SANTOS ALVES MARTINS 55.560.306-4
73. MATEUS RADI DOS SANTOS 50.361.120-7
74. MAYSA MANTOVANI GARCIA 55.787.722-2
75. MICHELLY SOUZA SILVA 55.806.423-1
76. MIRELLA GARCIA GOMES DA SILVA 56.838.874-4
77. PALOMA BARBOSA DE MELO 55.231.977-6
78. PAULO GABRIEL SILVA CAMPOS 38.655.378-6
79. PAULO SÉRGIO LIBERATO FILHO 57.584.848-0
80. PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO SILVA 55.231.238-1
81. PEDRO VIETRO BARBOSA 56.821.328-2
82. PRISCILA CAROLINE RODRIGUES 48.603.891-9
83. RAFAEL HENRIQUE CELESTINO 56.604.227-7
84. RODRIGO GROSSI PIRES 58.912.569-2
85. RODRIGO OLIVEIRA TOFANIN 55.699.644-6
86. RUBENS VALENÇA DA SILVA JÚNIOR 52.443.075-5
87. TALITA PAULA DE SOUZA 58.570.532-X
88. TALYS EUGÊNIO BATISTA FERREIRA 55.482.134-5



Quarta-feira, 07 de julho de 2021 - ano 7 - nº 1.825www.franca.sp.gov.br 4

89. TÁRIK RAMOS 52.448.028-7
90. THALISON HENRIQUE MORAIS SILVA 53.263.351-9
91. TIAGO JOSÉ DE CASTRO 56.782.477-9
92. VANESSA DOS SANTOS RAMOS 54.809.816-5
93. VICTOR HUGO SILVA GOMES 62.096.909-X
94. VINÍCIUS AUGUSTO SALTORI FRANCO 57.229.597-2
95. VINÍCIUS PEREIRA 54.015.484
96. VINÍCIUS SILVA 56.987.036-7
97. VITOR HUGO ROCHA LIMA 57.547.291-1
98. VITÓRIA CAMILA CARRIJO DOS SANTOS 58.354.930-5
99. VITORIA CAMILA DE LÚCIO RODRIGUES 56.182-891-X
100. VIVIANE DOS REIS VIEIRA 57.551.415-2
101. WESLEY REJANI DE PAULA 56.626.863-2

Franca (SP), 06 de Julho de 2021
Márcia de Carvalho Gatti

Secretária Municipal de Educação

FINANÇAS

AUDIÊNCIA PÚBLICA - ELABORAÇÃO DO PPA DO QUADRIÊNIO 2022-2025

Em cumprimento ao artigo 48 da Lei Federal 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), ao § 1º do art. 146 da Lei Orgânica do 
Município de Franca, e ao art. 44 da Lei Federal nº 10.257 (Estatuto da Cidade) e, considerando o disposto no Decreto Municipal nº 
11.172/2021, COMUNICO a todos os cidadãos interessados, entidades representativas de classes e partidos políticos, a realização 
da AUDIÊNCIA PÚBLICA para a elaboração do Plano Plurianual - PPA do quadriênio 2022-2025, do Município de Franca.
Em virtude da pandemia de COVID-19, a audiência será realizada através do seguinte link da Prefeitura: https://conferencia.franca.
sp.gov.br/b/hen-dza-yuu.
A audiência será realizada no dia 8 de julho de 2021, quinta-feira, com início às 9h00.   

ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA
PREFEITO

AUDIÊNCIA PÚBLICA - ELABORAÇÃO DA LDO DO ANO REFERÊNCIA 2022

Em cumprimento ao artigo 48 da Lei Federal 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), ao § 1º do art. 146 da Lei Orgânica do 
Município de Franca, e ao art. 44 da Lei Federal nº 10.257 (Estatuto da Cidade) e, considerando o disposto no Decreto Municipal nº 
11.172/2021, COMUNICO a todos os cidadãos interessados, entidades representativas de classes e partidos políticos, a realização 
da AUDIÊNCIA PÚBLICA para a elaboração da LDO - Lei de Diretrizes Orçamentárias do ano referência 2022, do Município de 
Franca.
Em virtude da pandemia de COVID-19, a audiência será realizada através do seguinte link da Prefeitura: https://conferencia.franca.
sp.gov.br/b/hen-dza-yuu.
A audiência será realizada no dia 8 de julho de 2021, quinta-feira, com início às 10h30.   

ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA
PREFEITO

SEGURANÇA

MUDANÇA DE SENTIDO DE VIA

Comunico que devido a readequações no trânsito com fi m de melhorar as condições de circulação e segurança, após estudos, fi cou 
decidido que será feita mudança de sentido de via nos seguintes logradouros

RUA CLARAVAL – A via deixará de ser SENTIDO DUPLO, passando a ser SENTIDO ÚNICO.
BAIRRO HIGIENÓPOLIS
Sentido: AVENIDA RIO BRANCO para a RUA PATROCÍNIO PAULISTA.

A mudança entrará em vigor ao contar de 08 de julho do corrente ano.

MARCUS ALEXANDRE MORAES DE ARAUJO
Secretário Municipal de Segurança



Quarta-feira, 07 de julho de 2021 - ano 7 - nº 1.825www.franca.sp.gov.br 5

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO

Contrato nº 27/2021 – Processo nº 40/2021 – Inexigibilidade de Licitação nº 07/2021 - Objeto: Participação do Uni-FACEF como 
Associado da Associação das Instituições Municipais de Ensino Superior (AIMES) pelo período de 12 meses. Contratada: Associação 
das Instituições Municipais de Ensino Superior de São Paulo - AIMES-SP, no valor global de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 
– Vigência: 04/07/2021 a 03/07/2022 – Data de Assinatura: 30/06/2021.

Contrato nº 28/2021 – Processo Licitatório Dispensado - Objeto: Contratação de Licença de Software de Simulação para Jogos de 
Empresa para o curso de Administração. Contratada: Simulare Sistemas de Informações LTDA, no valor global de R$ 2.260,00 (dois 
mil, duzentos e sessenta reais) – Vigência: 01/08/2021 a 31/12/2021 – Data de Assinatura: 01/07/2021.

Contrato nº 29/2021 – Processo nº 41/2021 – Dispensa de Licitação nº 28/2021 - Objeto: Contratação da Fundação para o Vestibular 
da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” - VUNESP, para a organização e execução do processo seletivo para 
o curso de Medicina e demais cursos do Uni-FACEF, com início no 1º semestre de 2022. Contratada: Fundação para o vestibular 
da Universidade Estadual Paulista Júlio de Mesquita Filho - VUNESP. Os custos serão suportados pelos vestibulandos - Vigência: 
02/07/2021 a 31/03/2022 – Data de Assinatura: 02/07/2021.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO FIRMADO

Contrato nº 30/2019-3 – Processo nº 25/2019 – Pregão Presencial nº 07/2019 - Objeto: Serviços de Manutenção Predial 
compreendendo a prestação de serviços de Operação, Apoio, Assessoramento Técnico, Supervisão, Manutenção Preventiva, 
Preditiva, Corretiva e Emergencial, nos termos previstos em edital, nas unidades do Centro Universitário Municipal de Franca - 
Uni-FACEF prestados por profi ssional de equipe eventual pertencente à categoria profi ssional qualifi cado (serviços de carpintaria; 
serviços de eletricista; serviços de encanador; serviços de jardinagem; serviços de pedreiro). Contratada: Cleomar Aparecido Seco 
04511673845, no valor global de R$ 193.614,75 (cento e noventa e três mil, seiscentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos) 
– Vigência: 01/07/2021 a 31/07/2022 – Data de Assinatura: 29/06/2021.

Franca (SP), 06 de julho de 2021.
Prof. Dr. Alfredo Jose Machado Neto – Reitor

Publicação do Centro Universitário Municipal de Franca. § 3º do art. 86 da LOMF

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA - FDF

EXTRATO DE EDITAL

O Diretor da FDF torna pública a abertura da Licitação Pregão Presencial 05/2021. Proc. Adm. 06/2021. Edital 06/2021. Tipo Menor 
Preço. Objeto: Contratação de empresa para manutenção do sistema de ar condicionado. Data da sessão pública: 26/07/2021 às 
09h00. Local: Av. Major Nicácio, 2305, Bairro São José, Franca-SP.  O Edital completo está disponível no site www.direitofranca.br/.

Franca, 6 de julho de 2021.
Prof. Dr. José Sérgio Saraiva -  Diretor

Publicação ofi cial da Faculdade de Direito de Franca no valor de R$:______§3º Art.86 da LOMF

ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

INSTITUIÇÃO ESPÍRITA JOANNA DE ÂNGELIS UNIDADE 3
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Instituição Espírita Joanna de Ângelis Unidade 3, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ 02.222.036/0003-07, qualifi cada como 
Organização da Sociedade Civil (OSC), sem fi ns lucrativos, que atua na área de Educação Infantil (creche), vem pelo presente tor-
nar público que, através deste Edital n°04/2021 está realizando Processo Seletivo para contratação de 2 auxiliares de limpeza,  2 
auxiliares de cozinha e 2 auxiliares de sala.
 O processo seletivo não segue a disciplina de concursos públicos, contudo, é feito em obediência aos princípios da impessoalidade, 
objetividade, igualdade, economicidade e publicidade. A presidente da instituição Elis Regina Borges de Oliveira torna público que 
estará aberto até o dia 09/07/2021 (sexta-feira) para o recebimento dos currículos. O processo seletivo dar-se-á em conformidade 
com a legislação em vigor, cuja organização, análise e avaliação fi carão a cargo da própria Instituição. 

O presente edital destina-se ao preenchimento da(s) seguinte(s) vaga(s): 
• 2 auxiliares de limpeza
• 2 auxiliares de cozinha
• 2 auxiliares de sala

Obs: Ter experiência em creche.



Quarta-feira, 07 de julho de 2021 - ano 7 - nº 1.825www.franca.sp.gov.br 6

CCI SANTA GIANNA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO AUXILIAR DE EDUCADORA- e Cozinheira    Nº 01/2021

A Instituição CCI SANTA GIANNA pessoa Jurídica sem fi ns lucrativos com o CNPJ 07.170878/0001-14, que atua na área de 
Educação Infantil (creche), vem pelo presente tornar público que através do Edital nº 01/2021, está realizando Processo Seletivo 
para contratação de profi ssionais na área de educação infantil para cumprimento do Termo de Colaboração nº:  051667/2017             
Termo de Aditamento nº:165/2018       celebrado com município de Franca/SP        
As informações prestadas pelos candidatos terão caráter confi dencial. Cumpre destacar que a constatação de informações 
inverídicas por parte do candidato o excluirá automaticamente de qualquer fase do processo seletivo.
O presente edital destina-se ao preenchimento das seguintes vagas:

Nº CARGO FORMAÇÃO C/H VENCIMENTOS

01 COZINHEIRA NIVEL FUNDAMENTAL 44H R$ 1.580,18 mais benefi cio

02 AUX. EDUCADORA CURSANDO PEDAGOGIA- Á PARTIR DO 3ºSEMESTRE, ou formada 44H R$ 1.426.65 mais benefi cio

O Processo Seletivo não segue a disciplina de concursos públicos, contudo é feito em obediência aos princípios da 
impessoalidade, objetividade, igualdade, economicidade e publicidade. As informações prestadas pelos candidatos serão 
confi denciais.

1. LOCAL DAS INSCRIÇÕES, PERÍODO, HORÁRIO E VAGAS E DISPOSIÇÕES GERAIS
1.1– LOCAL: Rua Mariana Rufi no dos Santos 3190 – Jardim Luiza II
1.2. � PERÍODO: Nos dias 07,08, ,12 de julho de 2021, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 até 16h. os interessados 
deverão efetuar a inscrição para participar do processo seletivo durante o período acima. Não serão aceitas inscrições fora 
do prazo e nem via e-mail. A inscrição deverá ser feita presencialmente, seguindo todos os protocolos de distanciamento e 
sanitização. Não poderão adentrar o recinto os candidatos que não tiverem utilizando máscaras.

1.3. –DOCUMENTAÇÃO:
1.3.1 - Auxiliar Educadora
 O candidato deverá juntar a declaração de curso ou histórico escolar ao currículo e conter com foto, deverá conter contato do 
watss zap na data prevista neste edital.
1.3. Cozinheira  
- Apresentar o currículo com foto deverá conter contato do watts zap , e indicar locais de experiência . 

2. PROCESSO SELETIVO
Realizada todas as inscrições serão efetuadas as seguintes etapas:

Franca,06 de julho de 2021
PAULO SERGIO BERNARDES GARCIA.

Presidente

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA
• Currículo 

Os currículos deverão ser enviados para o e-mail iejadicusa@gmail.com. A divulgação ofi cial do resultado Processo Seletivo dar-se 
á através do Diário Ofi cial do Município.

ANA LIVIA OLIVEIRA FERREIRA
COORDENADORA ADMINISTRATIVA


		2021-07-07T08:44:38-0300
	MUNICIPIO DE FRANCA:47970769000104




